série
Volet de désenfumage
CEVH-1P
Série CEVH-1P
Volet de désenfumage
CEVH-1P
SOMMAIRE

Série CEVH-1P12
Volet de désenfumage CEVH-1P
Codification
Traitement
Longueur
Hauteur
Sans traitement
Anodisé naturel mat
Peint RAL-9016 mat
Peint RAL-9016 brillant
Peint RAL-9005 mat
Peint RAL-9005 brillant
Préparé pour peindre
Peint RAL-9010 mat
Peint RAL-9010 brillant
Peint RAL-7042
Anodisé selon note
Peint selon note
300
350